



خبر

۱۳۷ طرح کشاورزی در آذربایجان غربی آماده بهره‌برداری شد

رییس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی گفت: ۱۳۷ طرح کشاورزی در این استان با ۵۳۷ میلیارد تومان هزینه، آماده بهره‌برداری در هفته جهاد کشاورزی شد.

به گزارش ایرنا، خسرو شهبازی روز شنبه در نشست خبری با اصحاب رسانه افزود: بخش عمده اعتبار هزینه شده برای طرح‌های افتتاحی شامل سرمایه‌گذاری مردمی و ۵۵ میلیارد تومان اعتبار دولتی و ۶۴ میلیارد تومان تسهیلات بانکی است. وی با بیان اینکه با بهره‌برداری از این طرح‌ها برای یک‌هزار و ۲۲۲ طرح اشتغال‌زایی می‌شود، اضافه کرد: ۱۶ هزار و ۵۰۰ خانوار از عواید این طرح‌ها بهره‌مند می‌شوند.

شهبازی ادامه داد: این طرح‌ها به صورت عمده در بخش‌های مختلف تولیدات گیاهی و دامی، صنایع تبدیلی، تکمیلی و آب و خاک آماده بهره‌برداری شده است.

به گفته رییس جهاد کشاورزی آذربایجان غربی، افتتاح کشتارگاه صنعتی ارومیه یکی از این پروژه‌هاست که با تکنولوژی روز دنیا منطبق است و با ۲۹۰ میلیارد تومان هزینه آماده بهره‌برداری شده که با افتتاح آن، برای ۲۰۰ نفر فرصت شغلی ایجاد خواهد شد.

شهبازی تأکید کرد: همچنین ۱۱۰ پروژه از مجموع ۱۳۷ پروژه آماده افتتاح بخش کشاورزی استان، در زیربخش مدیریت آب و خاک و امور فنی و مهندسی با اعتبار هزینه شده بیش از ۳۸۳ میلیارد ریالی است که ۸۲۱ فرصت شغلی پایدار، ۵۲۱ مورد تثبیت اشتغال داشته و سه هزار و ۷۰۰ خانوار از



عواید آن برخوردار خواهند شد. وی ادامه داد: این پروژه‌ها شامل اجرای ۹۶ طرح انواع سامانه‌های نوین آبیاری با مجموع مساحت ۲ هزار هکتار و اعتبار هزینه شده ۱۳۲.۴ میلیارد ریال، چهار طرح انتقال آب با لوله، یک طرح پوشش بتنی کانال و ۹ طرح مرمت و بازسازی قنوات در بیشتر شهرستان‌های استان است. شهبازی یادآور شد: از مجموع این ۱۳۷ طرح، ۱۰ مورد نیز در زیر بخش معاونت توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی با اعتبار هزینه شده چهار هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال است.

و ۱۱ خانوار از آن بهره مند خواهند شد. وی گفت: این پروژه‌ها شامل واحد پروراندی گوساله و پروراندی بره، ۲ واحد پرورش مرغ گوشتی و یک واحد کارگاه موم آج کنی در شهرستان‌های مهاباد و شاهین‌دژ است. وی با تأکید بر اهمیت اجرای برنامه توسعه نهضت گلخانه‌ها به دستور استاندار آذربایجان غربی در سطح استان یادآور شد: ۲ واحد گلخانه‌ای سبزی و صیفی در سطح شهرستان ارومیه و نقده، در زیر بخش معاونت بهبود تولیدات گیاهی با اعتبار هزینه شده ۷۰ میلیارد ریال، با تعداد هفت مورد اشتغال پایدار و پنج مورد تثبیت اشتغال نیز آماده افتتاح شده است.

رییس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی اضافه کرد: جمع کل پروژه‌های آماده کلنگ‌زنی بخش کشاورزی استان نیز در این مقطع، ۱۳ طرح با اعتبار پیش بینی شده ۳۹۵ میلیارد ریال و ایجاد اشتغال پایدار به تعداد ۲۰ نفر، تثبیت اشتغال ۵۴۰ نفر و ۵۴۸ خانوار بهره‌بردار است.

شهبازی ادامه داد: این پروژه‌ها شامل اجرای طرح مرمت و بازسازی قنوات، پوشش بتنی کانال، استخر ذخیره آب در شهرستان شاهین‌دژ، ۲ طرح تأمین آب شرب روستای عشایری در شهرستان‌های خوی و میانداوب و یک طرح پرورش ماهیان سردآبی در شهرستان سردشت است که در طول هفته جاری کشاورزی کلنگ اجرای این طرح‌ها به زمین زده می‌شود. به گزارش ایرنا، ۲۱ تا ۲۷ خرداد مصادف با هفته جهاد کشاورزی در کشور است.

در گفت‌وگو با ایرنا اعلام شد؛

حاکم شدن قوانین تجارت و چابکی در تصمیم‌گیری‌ها با تبدیل مجتمع مس سونگون به شرکت



مدیر مجتمع مس سونگون در خصوص عواید حاصل از این استقلال، توضیح داد: معدن مس سونگون با بیش از پنج میلیارد تن منابع زمین‌شناسی، بزرگترین معدن مس خاورمیانه است و از این پس، عواید ناشی از مالیات بر عملکرد و مالیات بر ارزش افزوده این معدن به استان آذربایجان شرقی آمده و در همین استان هزینه خواهد شد. وی اضافه کرد: علاوه بر آن، وقتی شرکتی تأسیس می‌شود مطابق قانون حساب‌های بانکی آن شرکت باید در همان استان محل فعالیت باشد. عباس‌زاده اظهار داشت: تفویض اختیار تصمیم‌گیری در سیاست‌های خاصی که تناقضی با اهداف کلان و هلدینگ ندارد و ثروت سهامداران را افزایش می‌دهد، از دیگر مزایای این مهم است.

سپه‌امی عام است که در ذیل آن چند شرکت سهامی خاص فعالیت می‌کند و جدیدترین آنها شرکت مس آذربایجان است. وی تصریح کرد: تاکنون سه مجتمع سرچشمه، شهنش باک و مس سونگون ذیل فعلی فعالیت می‌کردند که مجتمع مس سونگون به شرکت تبدیل شده است و هرچه به سمت تشکیل شرکت برویم، قوانین تجارت و شرکتی حاکم خواهد شد که با خود شفافیت بیشتر و سهولت در تصمیم‌گیری را به دنبال داشته و عواید ناشی از آن نصیب همان منطقه خواهد شد.

مدیر مجتمع مس سونگون گفت: همچنین بسیاری از تصمیم‌گیری‌ها که تاکنون در شرکت ملی مس متمرکز بوده، اکنون به هیات مدیره این شرکت تفویض می‌شود که به معنای چابکی در تصمیم‌سازی‌هاست. وی با اشاره به امضای تفاهم‌نامه سرمایه‌گذاری ۱۸۰ هزار میلیارد تومانی برای توسعه صنعت مس در منطقه، تأکید کرد: در این راستا باید شرکت آنقدر چابک و تصمیم‌گیری‌ها آنقدر سریع باشد که بتوان این سرمایه‌گذاری را محقق کرد. به گزارش ایرنا، دستور استقلال شرکت مس سونگون در سفر سال گذشته رییس جمهوری به آذربایجان شرقی و در جریان حضور وی در جمع کارگزاران این شرکت در ورزقان صادر شد و دیروز در دیدار با مردم تبریز بعد از گذشت یک‌ساعت، در سفر دوم رییس‌جمهوری به استان، به طور رسمی استقلال این شرکت اعلام شد.

عباس‌زاده تأکید کرد: تشکیل شرکت مس آذربایجان به هیچ عنوان به معنای منکف شدن آن از فعلی نیست، بلکه یک شرکت سهامی خاص است که عواید آن به دنبال داشته و عواید ناشی از آن نصیب همان آن بر اساس ساختار شرکتی است.

مدیر مجتمع مس سونگون گفت: عواید ناشی از تبدیل مجتمع مس سونگون به شرکت، به استان آذربایجان شرقی بازخواهد گشت و با حاکم شدن قوانین تجارت و چابکی در تصمیم‌گیری‌ها، رونق تولید و اشتغال را در منطقه به دنبال خواهد داشت.

به گزارش ایرنا، آیت الله سید ابراهیم رییس‌وزیر پنجشنبه گذشته در دیدار مردمی با مردم در محوطه ارک علیشاه تبریز، گفت: «ما در سفر دور اول وعده پیگیری موضوعات مختلفی را دادیم که استقلال مس سونگون از جمله آنها بود و امروز اعلام می‌کنم استقلال این معدن ثبت شده است و از این پس درآمدهای آن برای توسعه منطقه هزینه می‌شود». در این زمینه، «عبود عباس‌زاده» مدیر مجتمع مس سونگون در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا اظهار داشت: سال گذشته در جریان دور نخست سفر رییس‌جمهوری به استان آذربایجان شرقی، موضوع تبدیل شدن مجتمع مس سونگون به شرکت عنوان شد. وی بیان داشت: شرکت ملی مس ایران (با نماد بورسی فعلی) با بیش از ۵۰ میلیون سهامدار در بازار سرمایه در حال فعالیت است که به عنوان مردمی‌ترین بنگاه اقتصادی کشور از نظر تعداد سهامدار شناخته می‌شود.

عباس‌زاده خاطر نشان کرد: در این راستا و با انجام مطالعات لازم، بازرگانی ساختار شرکت ملی مس، ایجاد هلدینگ تخصصی معدنی مس و در ذیل آن تشکیل شرکت‌های تخصصی در دستور کار قرار گرفت.

مدیر مجتمع مس سونگون ادامه داد: اکنون شرکت ملی مس (فعلی)،

دولت مصمم به اجرای وعده‌ها؛

تصویب بیش از ۱۲ هزار میلیارد تومان اعتبار برای آذربایجان شرقی



معاون اجرایی رئیس‌جمهور از تصویب بیش از ۱۲ هزار میلیارد تومان برای استان آذربایجان شرقی در دور دوم سفرهای استانی دولت سیزدهم خبر داد.

به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، «آیت الله سید ابراهیم رییس‌وزیر» روز پنجشنبه ۱۸ خردادماه و در پنجمین سفر استانی در دور دوم به آذربایجان شرقی سفر کرد که دستاوردهای متعددی داشت.

افتتاح راه آهن میانه - تبریز و ایستگاه خاوران پس از ۲۲ سال، بهره‌برداری از طرح آبرسانی میانه پس از ۲۰ سال وقفه، استقلال

مس آذربایجان پس از ۱۷ سال وقفه، احیاء کارخانه ماشین‌سازی تبریز با اشتغال هفت هزار و ۵۰۰ نفر، احیا ۲۲۰ واحد راکد تولیدی و صنعتی، افتتاح ۷۳ طرح در بخش کشاورزی، ظرفیت تولید چهار هزار خودرو با افتتاح خط تولید شرکت دیزلی، اختصاص پنج هزار میلیارد تومان اعتبار به کشاورزان برای خرید تراکتور ایرانی، زیر کشت رفتن ۳۸۳ هکتار از دشت قره بلاغ با افتتاح شبکه آبرسانی، تولید مس کاند به روش هیپ لیچینگ در مس سونگون، انتقال آب سرد گرمی چای به میانه و تصفیه خانه این شهر، رونمایی از تراکتور شالیزار، کامیونت، بازدید از احیا ماشین‌سازی تبریز و چرمشهر، شرکت در جشن احیا ۲۲۰ واحد صنعتی در آذربایجان شرقی از ثمرات آن بود. همچنین تعدادی از ۸۱ طرح منتج به تفاهم‌نامه بین دولت و بخش خصوصی به ارزش ۲۲۵ هزار میلیارد تومان در حضور آیت الله رییس‌امضاء و مبادله شد.

«حسن منصوری» روز شنبه در صفحه اجتماعی خود نوشت: ماحصل دور نخست سفر دولت سیزدهم به آذربایجان شرقی، تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام از جمله تکمیل راه آهن میانه - تبریز و تصفیه میانه بود.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور همچنین نوشت که دولت مصمم به اجرای وعده‌هاست و دولت سیزدهم حرف خود را در میدان کار و عمل می‌زند، نه اتاق‌های کلاب‌هاوس. این در حالی است که مجموع اعتبارات مصوب سفر در دور نخست به این استان حدود ۱۹ هزار میلیارد تومان به اضافه ۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان تسهیلات دستگاهی بود که از این میزان اعتبار برای سال اول (۱۴۰۱)، پنج هزار میلیارد تومان سازمان برنامه و بودجه و از سایر منابع هم سه هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان تخصیص یافت که در مجموع هشت هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان سال ۱۴۰۱ برای عمران تبریز تخصیص داده شد.

صرفه جویی ۱۰۰ میلیون لیتری سوخت با بهره‌برداری از خط آهن بستان آباد - خاوران



وزیر راه و شهرسازی با اشاره به افتتاح خط آهن بستان آباد - خاوران در جریان سفر دوم رییس‌جمهور به آذربایجان شرقی، گفت: با افتتاح این خط یکصد میلیون لیتر در مصرف سوخت و چهار ساعت در زمان صرفه جویی می‌شود. به گزارش ایرنا، مهرداد بذریاش روز جمعه در شورای برنامه ریزی و توسعه آذربایجان شرقی که با حضور رییس‌جمهور و برخی وزرای هیات دولت در تبریز برگزار شد، به طرح‌های افتتاح شده و در دست ساخت این وزارتخانه اشاره کرد و افزود: امروز طرح خط آهن میانه - تبریز که ۲۲ سال بر زمین مانده بود تکمیل و بهره‌برداری شد و از امشب به طور رسمی مسافرگیری می‌کند. وی اضافه کرد: با آغاز مسافرگیری در این ایستگاه، بخش اعظمی از مسافران به خاوران منتقل می‌شود و برنامه بعدی ما اتصال خاوران به ایستگاه قدیمی است که حدود ۲۹ کیلومتر است و بیشتر آن در محدوده تبریز است. بذریاش با بیان اینکه ۱۱ هزار واحد مسکونی روستایی و شهری در این سفر افتتاح شد، گفت: به این جمع بندی رسیدیم که سه شهرک جدید به آذربایجان شرقی اضافه شود.

وی به عقب‌ماندگی‌ها و معضلات راه روستایی در سطح این استان اشاره کرد و افزود: در سال گذشته ۲۰۰ کیلومتر راه روستایی بهسازی شده که برای اسمال دو برابر این رقم هدف گذاری شده است. وزیر راه و شهرسازی از اختصاص ۶۰۰ میلیارد تومان برای اجرای طرح مرغه - هشتروند خبرداد. بذریاش همچنین از اختصاص ۶۰۰ میلیارد تومان به آزادراه تبریز - مرند - بازرگان در سفر دوم خرداد و افزود: ۷۵۰ میلیارد تومان نیز برای تکمیل و تجهیز و ایجاد جایگاه سوختگیری و همچنین امکانات جانبی برای خط آهن میانه - تبریز اختصاص یافته است. وی ادامه داد: برای بزرگراه بستان آباد - سراب نیز ۱۰۰ میلیارد تومان و همچنین تکمیل مرند - ایواغلی ۱۵۰ میلیارد تومان در این سفر در نظر گرفته شده است.

وزیر راه و شهرسازی به وضعیت بد و نامناسب اتوبان تبریز - زنجان اشاره کرد و گفت: ۲۹۰ هزار کیلومتر راه اصلی فرعی و روستایی داریم و دولت نمی‌تواند همه این راه‌ها را نگهداری کند و این اتوبان در عهده بهره‌بردار یعنی بانک ملی است و من از سرمایه‌گذاران استان می‌خواهم که در این زمینه نیز ورود کنند.

شهردار لاهیجان خبر داد:

آغاز صدور پروانه الکترونیک ساختمانی در شهرداری لاهیجان

به صورت الکترونیکی و تک برگ می‌باشد. زنده دل گفت: بر این اساس روند فرایند در شهرداری لاهیجان یکسان شده و فیش‌های پرداختی به صورت شفاف در اختیار مردم قرار خواهد گرفت.

شهردار لاهیجان اظهار کرد: الکترونیکی شدن صدور پروانه‌های ساخت، علاوه بر کوتاه کردن زمان اخذ پروانه، به شفاف‌سازی در این حوزه نیز کمک خواهد کرد.

وی گفت: مدیریت شهری لاهیجان در دوره ششم شورای اسلامی شهر تمام تلاش خود را در عرصه‌های عمرانی، خدماتی، فرهنگی و فنی و ساختمانی بکار بسته تا در پایان این دوره بتواند رضایت شهروندان را جلب نماید و شهردار لاهیجان به عنوان شهری پیشرو در استان گیلان و کشور مطرح شود.

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: شهردار لاهیجان از آغاز صدور پروانه الکترونیک ساختمانی خبر داد و افزود: در راستای پیاده‌سازی نرم‌افزار جامع شهرسازی در شهرداری لاهیجان و به منظور شفاف‌سازی پروانه‌های صادره، با برنامه ریزی‌های صورت گرفته صدور پروانه ساختمانی در این شهرداری به صورت الکترونیک خواهد بود. رضا زنده‌دل با بیان اینکه این اتفاق دستاوردهای خوبی را در این حوزه رقم می‌زند، اضافه کرد: صدور پروانه‌های ساختمانی



شهردار چهارباغ به عنوان شهردار سبز در استان البرز انتخاب شد



عصر آزادی / سرپرستی البرز: دکتر عبداللهی استاندار البرز لوح تقدیر شهردار چهارباغ را به عنوان شهردار سبز استان البرز به مهندس موسوی اهدا کرد.

مهندس سید جعفر موسوی به دلیل اهمیت حفاظت از محیط زیست و ترویج سبک زندگی سالم، ایجاد فضاهای سبز و ترویج رفتارهای پایدار به عنوان شهردار سبز در استان معرفی شد. بهبود کیفیت زندگی ساکنان، کاهش آلودگی هوا، بهینه‌سازی مصرف انرژی، بهبود مدیریت پسماند و فاضلاب، ترویج استفاده از حمل و نقل عمومی و... از دیگر مولفه‌های انتخاب شهردار سبز است که شهردار چهارباغ با دلیل توجه به آنها از سوی اداره کل محیط زیست استان البرز مورد تقدیر قرار گرفته است.

مهندس موسوی از ۴ آبان ۱۴۰۱ به عنوان شهردار چهارباغ برگزیده شده و طی هفت ماه و نیم گذشته، علاوه بر اجرای طرح‌های مطلوب زیست محیطی و فضای سبز، بالغ بر ۳۰ طرح پاکدشت طبیعت تحت عنوان چهارشنبه‌های جهادی در شهر چهارباغ اجرا کرده است.

اولین جلسه هم‌اندیشی کیک بوکسینگ WASCO استان آذربایجان شرقی برگزار شد



عصر آزادی / سرویس شهرستان: اولین جلسه هم‌اندیشی کیک بوکسینگ WASCO استان آذربایجان شرقی توسط رییس کیک بوکسینگ واسکو استان، استاد وحید پاکزاد و با حضور رییس هیات، انجمنهای ورزشهای رزمی استان، دکتر یوسف جاویدان و شهردار منطقه ۶ تبریز، مهندس احمد انیسسه در محل آمفی تاتر شهرداری منطقه ۶ تبریز با شرکت ۵۰ نفر از مربیان آقا و خانم از شهرهای تبریز و حومه استان برگزار گردید.

در ابتدای جلسه، وحید پاکزاد با بیان مطالبی در مورد جایگاه سازمان کیک بوکسینگ WASCO در ایران و جهان و فعالیت‌های قبلی این سبک، حاضرین در جلسه را با این سبک آشنا نمود. پاکزاد همچنین با ارائه برنامه‌های آتی سبک، نوید برگزاری مسابقات استانی تشکیل تیم منتخب سبک جهت اعزام به مسابقات قهرمانی کشوری WASCO را داد. این جلسه با سخنرانی مهندس احمد انیسسه شهردار منطقه ۶ تبریز ادامه یافت و شهردار سبک را داد و با سخنان خود انگیزه مضاعفی به ورزشکاران و مربیان این سبک داد. در ادامه، وحید پاکزاد با مطرح کردن برگزاری مراسم تجلیل از قهرمان، مربیان، داوران WASCO در مسابقات اهر در هفته‌های آتی خبر خوبی برای ورزشکاران داد. سخنرانی آقای دکتر یوسف جاویدان، رییس هیات ورزشهای رزمی استان و اعلام خرسندی ایشان از پذیرش مسئولیت کمیته کیک بوکسینگ WASCO استان توسط وحید پاکزاد و حمایت همه جانبه ایشان به سان دیگر سبکهای کیک بوکسینگ، از این سبک و فراتر فاتحه تئار روح پدر بزرگوار آقای ناصر حضرتی پایان بخش مراسم بود.

نمایش شکوه شیراز در پایتخت فرهنگی مجارستان



رویداد فرهنگی نمایشگاه عکس شیراز در شهر خواهرخوانده پیچ مجارستان با حضور مقامات دیپلماتیک و فرهنگی دو کشور و همچنین مقامات ارشد شهری و شهروندان این شهر اروپایی و جمعی از دانشجویان ایرانی دانشگاه پیچ با همت و پیگیری اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز برگزار شد.

پیتر هوپال نماینده پارلمان مجارستان و رئیس انجمن دوستی پارلمانی مجارستان و ایران و زولت پاوا شهردار سابق این شهر نیز از حضارن در آیین افتتاحیه این رویداد فرهنگی بودند.

قبل از این رویداد فرهنگی، شهرداران دو شهر در حضور سفیر و نماینده مجلس با اهدا و تقدیم گل در کنار سردیس حافظ، به مقام این شاعر بزرگ فارسی ادای احترام کردند. شیراز؛ با اعتبارترین و برجسته‌ترین شهر ایران در طول هزاره‌های گذشته سفیر جمهوری اسلامی ایران در مجارستان در آیین فرهنگی با بیان اینکه روز مهمی در تقویم دوجانبه رابطه خواهرخواندگی شیراز و پیچ است، اظهار کرد: ما در شهر زیبا و دوست‌داشتنی و تاریخی پیچ جمع شده‌ایم تا نمایشگاه عکس شیراز، با اعتبارترین و برجسته‌ترین شهر کشور در طول هزاره‌های گذشته را افتتاح کنیم. به گفته مهندس عارفی: شیراز مهد تمدن ایران بوده‌است و رویداد امروز نشانگر قصد مشترکمان و مسیر پرپای است که متعهدانه در آن گام برمی‌داریم. سفیر ایران در مجارستان با تقدیر از این اقدام فرهنگی ایران امیدواری کرد: روابط صمیمی و گرم بین دو شهر ادامه یابد و نمایشگاه عکس پیچ نیز به‌زودی در شیراز برگزار شود تبادل ارزشمند فرهنگی بین شهرهای خواهرخوانده شیراز و پیچ در آستانه یکصد سالگی روابط دیپلماتیک ایران-مجارستان

شهردار کلان‌شهر شیراز نیز در آیین افتتاح این رویداد فرهنگی اظهار کرد: به نمایندگی از شیراز جنت‌تراز، شهر گنبدیها، برافراشته، شهر علم و ادب و پایتخت فرهنگ و هنر و تمدن ایران اسلامی، حامل پیام صلح و دوستی ملت شریف ایران و شهروندان فرهیخته شیراز برای مردم ارجمند مجارستان، به ویژه شهروندان گرانقدر شهر خواهرخوانده هستم.

خوزستان توانست جایگاه اول بخشی فرهنگی در مجموعه وزارت نیرو را کسب کند

وحیدی فر- اهواز: مسئول امور فرهنگی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: خوزستان با کسب جایگاه اول در بخش فرهنگی در مجموعه وزارت نیرو توانست به این جایگاه ارزشمند برسد که از همه عزیزان فرهنگی تشکر و قدردانی میکند.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب خوزستان، حجه الاسلام والمسلمین ابراهیمی پور مسئول امور فرهنگی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در جلسه با ائمه جماعات و برخی از روسای ادارات اظهار داشت: خوزستان با کسب جایگاه اول در بخش فرهنگی در مجموعه وزارت نیرو توانست به این جایگاه ارزشمند برسد که از همه عزیزان فرهنگی تشکر و قدردانی میکند. وی با جایگاه ارزشمند حراست شرکت آب و خوزستان در سال گذشته اشاره کرد و گفت: حراست شرکت آب و فاضلاب خوزستان با وجود برادر ارزشمند ما جناب آقای مهندس حاجت پور توانست در بین شرکت‌های مادر تخصصی رتبه عالی را کسب کند. این اقدام جهادی و کسب این رتبه قابل تحسین و تقدیر برای شرکت آب و فاضلاب خوزستان است. مسئول امور فرهنگی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور بیان کرد: دکتر کرمی نژاد مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان بسیار پرتلاش است و در پاسخویی به مردم و حضور در همه صحنه‌ها برای حل مشکلات مردم پیشکش است و این جهادی کار کردن و پاسخگویی به مردم رضایت‌مندی مردم را به همراه دارد.

حجه الاسلام والمسلمین ابراهیمی پور تصریح کرد: شاخص‌های انجام کارهای فرهنگی با وجود یک مدیر فرهنگی محقق می‌شود و با وجود یک مدیر فرهنگی انجام کارهای فرهنگی در ادارات بخوبی انجام می‌شود. وی در ادامه افزود: در حوزه فرهنگی مدیران باید با ائمه جماعت هم‌راهی خوبی داشته باشند، چرا که انجام امورات فرهنگی در ادارات ما لازم است و امورات فرهنگی باید در دستور کار مدیران ادارات باشد. مسئول امور فرهنگی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور تصریح کرد: در تمام امورات باید سطح فرهنگی را بالا ببریم و انجام این کارها در کنار دیگر کارهای خدماتی به مردم باید الگویی برای مدیران باشد. وی افزود: یکی از موضوعات بسیار مهم موضوع فرهنگی است که بر عهده مدیران گذاشته شده است و باید در کنار مسئولیت باید زیرساخت‌های فرهنگی را در ادارات ایجاد کنند. لازم به ذکر است اعضای شورای فرهنگی شرکت در این جلسه حضور داشتند.